
 
LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

S P R E N D I M A S  

DĖL RINKĖJŲ PARAŠŲ RINKIMO LAPO FORMOS IR JO PILDYMO, PERDAVIMO 

IR TIKRINIMO REKOMENDACIJŲ PATVIRTINIMO 

 

2017 m. sausio 19 d. Nr. Sp-18  

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

savivaldybių rinkimų įstatymo 36 straipsniu, n u s p r e n d ž i a :  

Patvirtinti pridedamus: 

1. Rinkėjų parašų rinkimo lapo formą. 

2. Rinkėjų parašų rinkimo lapo pildymo, perdavimo ir tikrinimo rekomendacijas. 

 

 

 

 

Pirmininkas                         Zenonas Vaigauskas 


